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17. Uluslararası Gümüşlük Müzik Festivali bu yıl bir ilke daha öncülük ederek,  “Yeşil Festival” konseptiyle ulaştı izleyicisine… 
Global çapta geleceğimizi tehdit eden küresel ısınma ve çevre kirliliği gibi olumsuz unsurlara karşı bir toplum bilinci oluşturmayı 

hedeflediğimiz bu projenin tüm dünyada yaygınlaşmasını temenni ediyoruz. 

17. Uluslararası Gümüşlük Müzik Festivali Türkiye’nin ilk yeşil festivali



2020’de ilk defa festival programına dahil olan, “Yeşil Perde” açık hava film gösterimleri, Hollanda Kraliyet Başkonsolosluğu Kültür 
Başmüşaviri İpek Sur van Dijk ve festival ile birlikte yaratılan, enerjisini yeşil enerjiden alan sinema projesi, müzik, çocuk ve çevre temalarına 
odaklanan filmlerin yanı sıra, Bodrum’da yaşayan kadın yönetmenlerin filmleri ve Bodrum’un sosyo-kültürel özelliklerine değinen kısa belgesel-
leri kapsıyordu. Başka Sinema projeler direktörü Azize Tan’ın küratörlüğünde bir araya getirilen seçkinin ilk filmi 2019 yapımı, yönetmen Levan 
Akın’ın kendini Gürcü halk danslarına adamış Merab karakterinin başından geçenleri anlattığı Ve Sonra Dans Ettik, 19 Ağustos Çarşamba akşamı 
Antik Taş Ocağı’nda gerçekleşen gösterimle sanatseverlerle buluştu. Festival kapsamında çocuklar için de ücretsiz film gösterimleri gerçekleşti.

YEŞİL PERDE - AÇIK HAVA GÖSTERİMLERİ: TAŞTA VE KUMDA



FİLM PROGRAMI

19 Ağustos’ta başlayan ve 17 Eylül’e kadar süren film gösterim-
leri, enerjisini güneşten sağlayan paneller vasıtasıyla izleyiciye 
sunuldu. Yeşil Perde film gösterimlerini bir aylık dönemde yakla-
şık bin civarında sinemasever izledi.

19 Ağustos - Ve Sonra Dans Ettik

20 Ağustos - Parazit

21 Ağustos - Florence

22 Ağustos - Son Konser

23 Ağustos - Whitney

24 Ağustos - Kutiman-Wachaga & Sayende Prenses (ücretsiz)

27 Ağustos - Cennet Sineması

28 Ağustos - Küçük Deniz Kızı Ponyo

29 Ağustos - Türkiye’de Caz (ücretsiz)

1 Eylül - Bir Şarkının Peşinde

2 Eylül - Bal Ülkesi

3 Eylül - 2040

4 Eylül - Şehrin Yeşil Hikayeleri

5 Eylül - Alev Almış Bir Genç Kızın Portresi

7 Eylül - Buena Vista Social Club

9 Eylül - Şimdiki Zaman (ücretsiz)

10 Eylül - Bağlar (ücretsiz)

11 Eylül - Dudu Tassa & Kuwaitis: 
Alçakgönüllü olma, o kadar harika değilsin! (ücretsiz)

14 Eylül - Kadın

16 Eylül - Koş Lola Koş (ücretsiz)

17 Eylül - Jim’le Tanışmak (ücretsiz)









Festival, pandemi süresince Bodrum’da üretimlerine odaklanan sanatçılar için hazırladığı “Gümüşlük, Müzisyenler ve Kadın” temalı 
sergi programıyla da dikkat çekti. Civan Canova’nın “Gümüşlük” resim sergisi, Herodot 3. Yaş Akademisi ortaklığıyla gerçekleşen 
Jak Kohen anısına “Müzisyenler” fotoğraf sergisi ve Yiğit Uygur’un “Kadın” fotoğraf sergisi meraklılarınca ilgi gördü.

SERGİLER



YİĞİT UYGUR “KADIN” FOTOĞRAF SERGİSİ



JAK KOHEN  ANISINA 
“MÜZİSYENLER”
FOTOĞRAF SERGİSİ 



SİNAN GÖKSEL
FOTOĞRAF SERGİSİ 



CİVAN CANOVA “GÜMÜŞLÜK” RESİM SERGİSİ



PANEL: BODRUM’UN YEŞİL HİKAYELERİ

17. Uluslararası Gümüşlük Müzik Festivali’nde düzenlenen panel ve belgesel film gösterimi ilgi gördü. Hollanda Kraliyeti Büyükelçiliği ve İstanbul 
Başkonsolosluğu ile Volta Energy’nin Yeşil Festival sponsoru olduğu bu yılki etkinlikler çerçevesinde, “Başka Sinema” işbirliğiyle Suda Festival 
merkezinde düzenlenen panelde Bodrum’un yeşil hikayeleri anlatıldı. Panelin ardından Hollandalı belgesel film yapımcısı Gwen Jansen’in 
“Şehrin Yeşil Hikayeleri” (Green Tales of the City) adlı filmi gösterildi.

Şehrin Yeşil Hikayeleri projesinin Türkiye’de gerçekleşmesini sağlayan Hollanda Krallığı Başkonsolosluğu’nu temsilen Hollanda Başkonsolosluğu 
Kültür Başmüşaviri İpek Sur van Dijk’ın hoşgeldiniz konuşması ile başlayan panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Tanay Sıdkı Uyar üstlendi. Avrupa 
Yenilenebilir Enerji Birliği (EUROSOLAR) Başkan Yardımcısı ve Yenilenebilir Enerji Birliği (EUROSOLAR Türkiye) Başkanı olan Prof. Dr. Tanay 
Sıdkı Uyar, aynı zamanda paneldeki ilk konuşmacı oldu. Ardından Bodrum Kent Konseyi Başkanı Arif Yılmaz; Bodrum Tohum Derneği üreticisi 
Fahir Üzümcü; Bizim Bostan’dan Cevdet Türk; Hollanda’dan gerçekleşecek interaktif bağlantı ile Volta-Energy CEO’su Roel Bleumer ve Bodrum 
Kent Konseyi, Yürütme Kurulu Üyesi Yaman Olgaç da panelde söz aldılar. Oturum daha sonra soru-cevap şeklinde devam etti. Panelin ardından 
“Şehrin Yeşil Hikayeleri” (Green Tales of the City) film gösterimi gerçekleştirildi.





Çocuk filmleri gösterimleri

Toast & Tea Hollanda’dan Çocuk Animasyonları, Hollanda Krallığı 
Başkonsolosluğu iş birliğinde, 12 muhteşem kısa animasyon 5, 6 ve 12 
Eylül’de çocuklarla buluştu. Gösterimler, festival merkezinde çocuklar 
için eğlenceli etkinlikler ve sağlıklı atıştırmalıkların yer aldığı bir prog-
ram çerçevesinde tasarlandı. Ücretsiz olarak düzenlenen ve çocukla-
ra yönelik kısa animasyon filmlerinden oluşan bu tematik programın 
küratörlüğünü KLIK Amsterdam Animasyon Festivali üstlendi. Doğru 
alışkanlıklar, davranış biçimleri, sosyal ilişkiler üzerine öğretici mesajlar 
içeren filmler, tamamı küçük izleyiciler için uygun ve önceden onaylan-
mış çalışmalardan oluşuyordu.

Çömlek atölyesi

Çocuklar, özel seçki kısa animasyon gösterimlerinin ardından 
Toprak Sencer yürütücülüğünde gerçekleşen çömlek yapma 
atölyesine katıldılar. Festival ekibinin canlı gitar ve yan flüt dinletisi eş-
liğinde kendi tasarladıkları çömleklerini yapan çocuklar keyifli bir gün
geçirdiler.

Otizmli çocuklar için program

Breaking a Bag Habit atölye başlığı altında gerçekleşen workshopta 
her gün ilk 1.5 saat otizmli çocuklara özel kurgulanmış bir program 
uygulandı. Programın ilk bölümünde otizmli çocuklarla; sonrasında ise 
kayıt yaptıran veya civar ilköğretim ya da çocuk kulüplerinden
katılan çocuklarla aynı atölye gerçekleştirildi.

Çevre eğitimi

İpek Şensılay ve Esra Becan’ın proje direktörlüğünü üstlendikleri atöl-
ye çalışması kapsamında Breaking a Bag Habit ekibi ile birlikte çocuk-
lar önemli çevre sorunları konusunda aydınlatıldı. Eğlenceli oyunlar 
ve aktiviteler sayesinde çocuklar, çevresel farkındalıklarını ve yaratıcı 
becerilerini geliştirme fırsatı yakaladılar. Etkinliklerin tamamı
ücretsiz gerçekleştirildi.

FESTİVALDE ÜCRETSİZ ÇOCUK ETKİNLİKLERİ







Uluslararası Gümüşlük Müzik Festivali, gerek 2500 yıllık tarihi konser alanında gerek festival merkezinde doğal ve tarihi çevreyi koruma prensi-
bini ön planda tutarak bu konuda bir bilinç yaratmaktadır. Bodrum, sadece güneş, kum, deniz ve eğlence merkezi değildir.  Kültürel mirasımızın 
ve doğal güzelliklerimizin ön planda tutulması, festival stratejisi açısından en önemli önceliklerimizdendir.

Uluslararası Gümüşlük Müzik Festivali’nin en temel misyonu ise festival takipçilerine seçkin bir hizmet sunarak, ülkemize ve yöreye gelen üst ge-
lir grubu payını arttırmak; turizm etkinliğine katılan bireylere ve kitlelere, Gümüşlük ve Bodrum’un, bir kültür destinasyonu olduğu imajını vurgu-
lamaktır.

Festival, Gümüşlük dışından ortalama 12 bin izleyici ağırlıyor. Yaz boyunca Bodrum’a, Gümüşlük’e ve Koyunbaba’ya gelen yerli ve 
yabancı turistlerin festivalimize katılımının yanı sıra, sadece Festival için Gümüşlük’e gelen dinleyici kitlesi de mevcut. İstanbul’dan sadece
festivali takip etmek adına tatil yeri olarak Bodrum’u tercih etmiş dinleyiciler festivalde her yıl gözlemlenmektedir. Festivale katılan dinleyiciler, 
Gümüşlük’ün ve Koyunbaba mevkiinin ulaşım, konaklama, yeme içme, alışveriş gibi tüm imkânlarından yararlanmaktadır.

FESTİVALİN GÜMÜŞLÜK’E VE BODRUM’A TURİZM KATKISI


